
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1
ICP BdR

Feuille de rencontre n° 9

Date : Mardi 26 mars 2024
Heure : 19:00:00
Lieu : COMPLEXE SPORTIF AIRBUS
HELICOPTERS, 13700 Marignane
Poule A - J9

Dis. Ord. Ter.

Ailes Sportives Airbus Helicopters - Badminton (ASAH13-6) Ô BAD SAINT CANNAT (OBSC13-2)
Score

Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6

SD2 7

SD3 8

DH1 9

06642616 - LEGUET Eric (Vet5) P10

6.00
07475697 - CUNHA Thomas (Sen) P11

4.92 12-21 / 17-21 0 1 0 2 29 42

07393663 - SERAPHIN Vincent (Vet2) P10 07135469 - MARTINEZ Mickael (Vet2) P11

DH2 10
06543371 - GRILLET Pierre-marie (Vet6) P11

5.50

07057976 - JACQUES Sebastien (Vet3) P11

5.25 21-16 / 21-15 1 0 2 0 42 31

07446493 - MERLATTI Cédric (Sen) P10 06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P11

DH3 11

07494701 - FALORNI Théo (Sen) P11

2.67
07479449 - SCHRIVE Franck (Vet5) P11

3.50 21-14 / 19-21 / 19-21 0 1 1 2 59 56

07509480 - ROBERT François (Vet2) P12 07479452 - TSALAPATIS Florent (Sen) P11

DH4 12

07494701 - FALORNI Théo (Sen) P11

5.50

07135469 - MARTINEZ Mickael (Vet2) P11

2.92 26-24 / 21-18 1 0 2 0 47 42
07393663 - SERAPHIN Vincent (Vet2) P10

07521781 - MORIER Pierre-alexandre (Vet3)
P11



DH5 13
06642616 - LEGUET Eric (Vet5) P10

3.17

07521781 - MORIER Pierre-alexandre
(Vet3)

P11
3.25 14-21 / 20-22 0 1 0 2 34 43

07509480 - ROBERT François (Vet2) P12 06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P11

DD1 14
07341268 - BARGUES Mélanie (Sen) P11

1.87

07031703 - COSTE Manon (Sen) P11

5.00 21-10 / 21-9 1 0 2 0 42 19

06921504 - MORENO Celine (Vet1) P11 07475695 - JOURDAN Alix (Sen) P11

DD2 15

07129122 - JULIEN Monique (Vet6) P11

2.24
07031703 - COSTE Manon (Sen) P11

3.08 10-21 / 15-21 0 1 0 2 25 42

06921504 - MORENO Celine (Vet1) P11 07452487 - PORTELLANO Marina (Sen) P12

DD3 16

07527632 - BRENEY Ludivine (Vet1) P11

2.00
07475695 - JOURDAN Alix (Sen) P11

2.58 14-21 / 11-21 0 1 0 2 25 42

07129122 - JULIEN Monique (Vet6) P11 07452487 - PORTELLANO Marina (Sen) P12

DD4 17

DD5 18

DX1 19
07446493 - MERLATTI Cédric (Sen) P10

6.00

07135469 - MARTINEZ Mickael (Vet2) P10

3.08 21-12 / 21-16 1 0 2 0 42 28

07341268 - BARGUES Mélanie (Sen) P10 07452487 - PORTELLANO Marina (Sen) P12

DX2 20

07494701 - FALORNI Théo (Sen) P10

3.00
07475697 - CUNHA Thomas (Sen) P10

3.25 19-21 / 12-21 0 1 0 2 31 42

07527632 - BRENEY Ludivine (Vet1) P11 07475695 - JOURDAN Alix (Sen) P11

DX3 21
07393663 - SERAPHIN Vincent (Vet2) P10

5.25

06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P11

4.29 19-21 / 21-12 / 21-18 1 0 2 1 61 51

06921504 - MORENO Celine (Vet1) P10 07031703 - COSTE Manon (Sen) P10

DX4 22

06543371 - GRILLET Pierre-marie (Vet6) P10

4.44
07479452 - TSALAPATIS Florent (Sen) P12

0.66 13-21 / 18-21 0 1 0 2 31 42

07129122 - JULIEN Monique (Vet6) P10 07452487 - PORTELLANO Marina (Sen) P12

DX5 23
07446493 - MERLATTI Cédric (Sen) P10

2.75

07479449 - SCHRIVE Franck (Vet5) P11

1.50 21-13 / 22-20 1 0 2 0 43 33

07527632 - BRENEY Ludivine (Vet1) P11 07475695 - JOURDAN Alix (Sen) P11

Totaux 6 7 13 15 511 513

Capitaines / Officiel



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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